P-1 1.3 u Subministrament i instal·lació d'interruptor diferencial de 63A/4P, 300mA tipus A Schneider
Acti9 ilD o similar, en el quadre elèctric segons les especificacions de la norma UNE-EN
61008-1 en carril DIN. Inclou part proporcional de petit material.

386,29 €

(TRES-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

P-2 1.7 Pa Subministrament i instal·lació de xarxa de terres amb piqueta de coure de 2m i 14mm de
diàmetre, caixa de seccionament de terra, cable de coure nu de 35mm2, cable de coure de
16mm2 enfundat de 0'6/1 kV lliure d'halògens, borna sigma i tub rígid de PVC de 32mm de
diàmetre no propagador de flama, amb abraçadores. Inclou part proporcional de petit material.

1.177,59 €

(MIL  CENT SETANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)

P-3 1.8 u Subministrament i instal·lació de quadre elèctric de la marca i model Schneider Resi9 MP o
similar, de 18 mòduls de superfície, amb carril DIN per la instal·lació de les proteccions de
corrent alterna. Inclou part proporcional de petit material.

[...]

(NORANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

P-4 1.9 u Subministrament i instal·lació d'interruptor magnetotèrmic de 63A/4P i 10kA, combinat amb
sobretensions permanents i transitòries, de la marca i model Cirprotec V-CHECK 4 MPT mini
o similar. Inclou part proporcional de petit material.

654,35 €

(SIS-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)

P-5 11.1 m Subministrament i instal·lació de cable de color vermell amb conductor de coure de 1,5kV en
DC de tensió assignada, amb designació 1Z2Z2-K per a instal·lació solar, unipolar, de secció
1 x 6 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa emissió fums, col·locat

[...]

P-11 11.6 u Subministrament i instal·lació de quadre elèctric per la part d'instal·lació de corrent continua.
El quadre compta amb 6 portafusibles, 6 fusibles de 16A i 1200V, 3 proteccions
sobretensions de 1520V/20kA/40kA/1000A i 3 interruptors seccionadors de 20A i 1500V.
Inclou part proporcional de petit material.

568,96 €

(CINC-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)

ESTATSIGNATURES

Projecte d´execució: Instal·lació fotovoltaica de 30kWn al Centre Municipal d´Educació Núria Rivas

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 05/11/25 Pàg.: 2

P-12 11.7 u Placa de senyalització de color vermell, d’una llargada mínima de 10cm amb lletres blanques,

[...]

Inclou part proporcional de
petit material.

120,46 €

(CENT VINT EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)

P-15 21.2 u Subministrament i instal·lació d'inversor de 30kWn de la marca i model SOLAREDGE SE30K
o similar. Inclou part proporcional de petit material.

3.059,47 €

(TRES MIL CINQUANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)

P-16 21.4 u Subministrament i instal·lació de bloc de formigó de 0º d'inclinació de la marca Solarbloc o
similar. Inclou material de subjectacció i part proporcional de petit material.

14,49 €

(CATORZE EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)

P-17 21.5 Pa Lloguer de grua amb braç articulat per pujar els blocs de formigó a al coberta de l'edifici. 806,65 €

(VUIT-CENTS SIS EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)

P-18 21.6 u Subministrament i instal·lació d'equip de monitorització en el quadre elèctric de fotovoltaica
de corrent alterna. L'equip serà de la marca i model Solaredge SE-MTR-3Y-400V-A o similar.
Inclou part proporcional de petit material i 3 toroidals de mesura de la marca i model
solaredge SECT-SPL-250A-A o similar.

643,34 €

(SIS-CENTS QUARANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-19 34.1 Pa Partida a l'alça per ajuts de paleta a instal·ladors durant l'execució de l'obra, dels passos
entre diferents estances i per l'execució de la nova xarxa de terres per la instal·lació
fotovoltaica. Inclou part proporcional de material.